
Zarządzenie Nr 1265/Fn/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 7 maja 2009r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009. 

 

    Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587 oraz Nr 115,poz. 791 oraz Nr 140, poz. 984), Uchwały Nr XXXIX/460/09 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 23 kwietnia 2009 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009 zarządzam, 
co następuje:  

 

 
§ 1.  Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
 

I.  Urząd Miasta 
 

Zwiększa się przychody : 
§ 955 − Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 6.330.526,00 zł 
 

• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 758 − Różne rozliczenia   
Rozdz. 75818 − Rezerwy ogólne i celowe   

§ 4810 − Rezerwy o kwotę 500.000,00 zł 
 

• Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 600 − Transport i łączność   
Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy   

§ 2650 − Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 

 
o kwotę 

 
1.600.000,00 zł 

 

• Wydział Oświaty i Wychowania 
Zmniejsza się wydatki :  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 3210 − Stypendia i zasiłki dla studentów o kwotę 150.000,00 zł 
 

• Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Zmniejsza się wydatki :  

Dział 851 − Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85195 − Pozostała działalność   

§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
1.000.000,00 zł 

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Rozdz. 85395 − Pozostała działalność   

§ 2820 − Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
 

o kwotę 

 
 

1.000.000,00 zł 



 2
Zwiększa się wydatki :  

Dział 851 − Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85195 − Pozostała działalność   

§ 6220 − Dotacje celowe z budżetu na finansowanie i 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

550.000,00 zł 
• Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 

Zmniejsza się dochody : 
Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i nieruchomościami   
§ 0770 − Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

 
 

o kwotę 

 
 

11.415.000,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 155.500,00 zł 

• Wydział Inwestycji i Remontów 
Zmniejsza się wydatki :  

Dział 600 − Transport i łączność   
Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne   

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.421.000,00 zł 
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne   
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 459.000,00 zł 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.365.000,00 zł 
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 150.000,00 zł 
Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia   
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 60.000,00 zł 

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
Rozdz. 90001 − Gospodarka ściekowa i ochrona wód   

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 250.000,00 zł 
Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg   

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 370.000,00 zł 
Rozdz. 90095 − Pozostała działalność   

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.320.000,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 7.400.000,00 zł 
• Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 

Zmniejsza się wydatki :  
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność   
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100.000,00 zł 



 3
 
• Wydział Zarządzania Drogami 

Zmniejsza się wydatki :  
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność   
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15.000,00 zł 

 
• Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   
§ 2480 − Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych 

instytucji kultury 
 

o kwotę 
 

40.000,00 zł 
Zmniejsza się wydatki :  

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury   

§ 2820 − Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
 

o kwotę 

 
 

400.000,00 zł 
 
• Wydział Organizacyjny 

Zmniejsza się wydatki :  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 65.874,00 zł 
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 69.300,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 65.800,00 zł 
 

II.  Miejski O środek Pomocy Społecznej 
 
Zwiększa się wydatki (zadania własne): 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 300.000,00 zł 
 
III.  Miejski Zarz ąd Budynków Komunalnych 
 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej   
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 369.000,00 zł 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

         Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 


